
Pos 

1 

2 

3 

4 

Num. 

823 

45 

159 

83 

Nome 

MALASPINA FRANCESCO 

OCCHINO MATTEO 

LANZILLOTTA ORLANDO 

SAINATO SALVATORE 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

SAN FRANCESCO 

SCALI RACING 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

Tempo Migliore 

1:02.976 

1:04.894 

1:08.593 

1:11.715 

Diff 

1.918 

5.617 

8.739 

Nel Giro 

3 

3 

1 

4 

Tempo Totale 

10:09.072 

10:00.869 

10:09.557 

10:15.394  

Ordinato in base al miglior giro

Stampato: 07/04/2024 18:16:33 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: FICr Reggio Calabria 

II arecross Motornext 

2. Qualifiche 

MX1 - MX2 SPORT 

MX1 Sport 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 10:25 



Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

823 

45 

83 

159 

Nome 

MALASPINA FRAN CESCO 
OCCHINO MATTEO 
SAINATO SALVATORE 
LANZILLOTTA ORLANDO 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

SCALI RACING 

SAN FRANCESCO 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

Tempo Totale 

13:10.193 

13:41.779 

14:15.590 

14:49.795 

Giri 

10 

10 

10 

10 

Diff 

31.586 

1:05.397 

1:39.602 

Tempo Migliore 

1:08.070 

1:13.236 

1:14.778 

1:10.101 

Nel Giro 

1 

5 

9 

1 

Punti 

90 

84 

80 

77 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

1:39.602 

Velocità  Media 

59,226 

Miglior tempo sul giro 

1:08.070 

Velocità Migliore 

68,753 

Giro Migliore di 

823 - MALASPINA FRANCESCO 

 

Stampato: 09/04/2024 07:04:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Marecross Motornext 

3. Gara 1 

MX1 - MX2 SPORT 

MX1 Sport 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 12:30 



Pos 

1 
2 
3 
4 

Num. 

823 

45 

159 

83 

Nome 

MALASPINA FRAN CESCO 
OCCHINO MATTEO 
LANZILLOTTA ORLANDO 
SAINATO SALVATORE 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

SAN FRANCESCO 

SCALI RACING 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

Tempo Totale 

13:10.854 

13:35.807 

14:03.848 

5:24.019 

Giri 

10 

10 

9 

3 

Diff 

24.953 

1 Giro 

7 Giri 

Tempo Migliore 

1:06.013 

1:09.554 

1:14.088 

1:14.792 

Nel Giro 

1 

1 

1 

1 

Punti 

90 

84 

80 

20 
 

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria 

24.953 

Velocità  Media 

59,177 

Miglior tempo sul giro 

1:06.013 

Velocità Migliore 

70,895 

Giro Migliore di 

823 - MALASPINA FRANCESCO 

 

Stampato: 09/04/2024 07:10:40 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Marecross Motornext 

4. Gara 2 

MX1 - MX2 SPORT 

MX1 Sport 

Melito di P.S 1,300 Km. 

07/04/2024 15:55 



Pos 

MX1 Sport 

1 

2 

3 

4 

Num. 

823 

45 

159 

83 

Nome 

MALASPINA FRANCESCO 

OCCHINO MATTEO 

LANZILLOTTA ORLANDO 

SAINATO SALVATORE 

MotoClub 

MOTOR SPORT 

FLY RACING 

SAN FRANCESCO 

SCALI RACING 

Classe 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

MX1 Sport 

R1.  

90 

84 

77 

80 

R2.  

90 

84 

80 

20 

Punti totali 

180 

168 

157 

100 

Stampato: 09/04/2024 07:18:39 

Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: Ficr Catanzaro 

II Marecross Motornext 
Finale 

MX1 - MX2 SPORT 

Melito di P.S 1,300 Km. 
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